КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ

РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от         5  июня       2019  года              №  75

О внесении изменений в постановление администрации от 29 августа 2016
года №  230 «Об утверждении методики прогнозирования поступлении
доходов в бюджет муниципального образования  Пригородное сельское
поселение муниципального района город Нерехта и Нерехтский район

Костромской области, главным администратором которых является
администрация Пригородного сельского поселения муниципального района

город Нерехта и Нерехтский район»

В  целях  приведения  нормативно-правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством
Администрация Пригородного сельского поселения муниципального района

город Нерехта и Нерехтский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации от 29 августа 2016 года №  230

«Об утверждении методики прогнозирования поступлении доходов в
бюджет  муниципального  образования   Пригородное  сельское
поселение муниципального района город Нерехта и Нерехтский район
Костромской  области,  главным  администратором  которых  является
администрация  Пригородного  сельского  поселения  муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район» следующие изменения и
дополнения:
1.1.подпункт  3.2.,3.5  пункта  3   Методики  прогнозирования
поступлении  доходов  в  бюджет  муниципального  образования
Пригородное  сельское  поселение  муниципального  района  город
Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области,  главным
администратором  которых  является  администрация  Пригородного
сельского  поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский район - исключить.
1.2.  пункт  3  Методики  прогнозирования  поступлении  доходов  в
бюджет  муниципального  образования   Пригородное  сельское

поселение муниципального района город Нерехта и Нерехтский район
Костромской  области,  главным  администратором  которых  является
администрация  Пригородного  сельского  поселения  муниципального
района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район   после  пункта  3.10
дополнить подпунктом 3.10.1 следующего содержания:

« 3.10.1 Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты
налогов  и  иных  обязательных  платежей  муниципальных  унитарных
предприятий 913 1 11 07015 10 0000 120

Расчёт  прогноза  поступления  доходов  от  перечисления  части  прибыли,
остающейся  после  уплаты  налогов  и  иных  обязательных  платежей
муниципальных   унитарных  предприятий,  осуществляется  с  помощью
применения прямого метода расчёта.
Доля прибыли,  подлежащая перечислению в бюджет сельского поселения,
процент   устанавливается  решением  Совета  депутатов  Пригородного
сельского поселения на очередной финансовый год.
Прогнозный объём поступлений доходов  от  перечисления  части  прибыли,
остающейся  после  уплаты  налогов  и  иных  обязательных  платежей
муниципальных унитарных предприятий
 (СГНИВЦ) определяется исходя из следующего алгоритма расчёта:
СГНИВЦ = ПрибГНИВЦ * ДГНИВЦ,
где:
ПрибГНИВЦ -  часть  прибыли  муниципального  унитарного  предприятия,
остающейся  в  распоряжении  предприятия  после  уплаты  налогов  и  иных
обязательных  платежей,  уменьшенной  на  сумму  расходов,  на  реализацию
мероприятий по развитию предприятия, утвержденных в составе программы
деятельности предприятия на текущий финансовый год, осуществляемых за
счет чистой прибыли, тыс. рублей;
ДГНИВЦ -  доля  прибыли,  подлежащая  перечислению  в  бюджет  сельского
поселения, процент.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава  Пригородного сельского
поселения                                                                                  А. Ю. Малков

	В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством
	Администрация Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	« 3.10.1 Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий 913 1 11 07015 10 0000 120